СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ЛИХОСЛАВЛЬСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	19.02.2019
	[bookmark: _GoBack]№ 344

	О внесении изменений в решение Собрания депутатов Лихославльского
района от 26.06.2008 года № 265

В целях обеспечения конституционного права граждан Российской Федерации на равный доступ к муниципальной службе и права муниципальных служащих на должностной рост на конкурсной основе, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Собрание депутатов Лихославльского района пятого созыва

Р Е Ш И Л О:

1. Внести в Положение о проведении конкурса на замещение вакантной муниципальной должности муниципальной службы и резерва кадров для замещения муниципальных должностей муниципальной службы органов местного самоуправления муниципального образования «Лихославльский район», утвержденное решением Собрания депутатов Лихославльского района от 26.06.2008 года № 265 (с изменениями, внесёнными решением Собрания депутатов района от 26.02.2014 года № 318, от 28.11.2014 № 31, от 25.12.2014 № 40) следующие изменения:
пункт 21 дополнить подпунктом «е» следующего содержания:
«е) при переводе муниципального служащего, связанном с проведением организационно-штатных мероприятий в связи с ликвидацией или упразднением управлений, комитетов, отделов, сокращением численности или штата работников, изменением структуры или штатного расписания».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия, подлежит опубликованию в газете «Наша жизнь» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Лихославльский район» в сети Интернет.

	Председатель Собрания депутатов

	И.В. Самуйлова

	Глава Лихославльского района
	Н.Н.Виноградова